
Witam moi drodzy uczniowie klas 4,5 i 6 na zajęciach 
technicznych!
Nadal pracujemy zdalnie, przedstawiam zadania dla Was na 
przyszły tydzień. Instrukcje znajdziecie w opisie i linku. 
Pracujemy za pomocą platformy classroom. Pozdrawiam.

Szkoła Podstawowa w Tyrawie Wołoskiej

Przedmiot: Technika kl. 4

Temat na dzień 29.04.2020 r.

Temat: Dlaczego warto segregować śmieci?

Przeczytaj tekst w podręczniku zamieszczony na str. 64 -67.

Następnie w zeszycie przedmiotowym: 

 Wyjaśnij zasady segregacji odpadów oraz opowiedz o 
racjonalnym gospodarowaniu odpadami uzupełniając 
zadania str. 66 oraz Sprawdź się!

Uczniowie z orzeczeniem P P-P wybierają sobie dwa zadania do 
uzupełnienia w zeszycie.

Proszę wszystkich uczniów o oddanie zaległych prac, od 
tego zależy wasza ocena na koniec roku. Zadanie na 
ocenę: Stwórz plakat ekologiczny z hasłem zachęcający do
segregowania odpadów oraz wskazówkami jak dbać o 
Ziemię.

Kl. 5 

Temat na dzień 29.04.2020 r.

Temat: Dlaczego nasze pożywienie powinno być zróżnicowane?.

Przeczytaj tekst w podręczniku zamieszczony na str. 64 -67

Następnie zastanów się czy potrafisz: 

• zinterpretować piramidę zdrowego żywienia

• wymienić  produkty dostarczające określonych składników 
odżywczych



• scharakteryzować podstawowe grupy składników 
pokarmowych

• określić znaczenie poszczególnych składników odżywczych
dla prawidłowego funkcjonowania organizmu człowieka

• ustalić, które produkty powinny być podstawą diety 
nastolatków.

Następnie w zeszycie rozwiąż zadania od 1 – 5 str. 64 - 67. 

Uczniowie z orzeczeniem P P-P wybierają sobie dwa zadania do 
uzupełnienia w zeszycie.

Szkoła Podstawowa w Tyrawie Wołoskiej

Przedmiot: Technika kl. 6
Temat na dzień 28.04.2020 r.

Temat: Elementy elektroniki.

Przeczytaj tekst z podręcznika str. 54 – 55,  przerysuj do 
zeszytu przedmiotowego tabelę. Obejrzyj 
prezentację(materiały dodatkowe)

Zastanów się czy potrafisz rozpoznać elementy 
elektroniczne (rezystory, diody, tranzystory, 
kondensatory, cewki)

• określić właściwości elementów elektronicznych

• znasz zasady segregowania i przetwarzania 
odpadów oraz materiałów elektrotechnicznych

W materiałach dodatkowych znajdziecie prezentację o 
elektronice

Proszę o uzupełnienie zaległych zadań, od tego zależy wasza 
ocena na koniec roku. Do lekcji  zadania 1-2 str. 55 
uzupełniamy  do zeszytu i przesyłamy na classroom. Uczniowie 
z P P-P rysują tabelę i przesyłają.



Uwaga!
Kto jeszcze nie wykonał masek przypominam, obecnie mamy 
nakaz noszenia masek, proszę o poważne podejście do tej 
ekstremalnej sytuacji. Proponuję dalej wykonywanie masek dla 
członków rodziny. Ci którzy jeszcze nie wykonali i nie wysłali 
zdjęć są proszeni o wykonanie zadania. Pozostałym uczniom 
dziękuję za nadesłane zdjęcia. Dla wszystkich moich uczniów, 
jako zadanie dodatkowe zalecam uszycie maseczek 
antywirusowych! Ze względu na epidemię każdy z nas znalazł 
się w nadzwyczajnej sytuacji, gdzie musimy w szczególny 
sposób zadbać o nasze życie i zdrowie. Poniżej zamieszczam 
linki do filmików instruktarzowych. Możecie także wykonać 
maskę własnego projektu. Proszę o ciekawe zdjęcia, oczywiście 
zaprezentujcie maski na sobie. Życzę owocnej pracy!
https://www.youtube.com/watch?v=YI1lu4PsT_k
https://poznan.tvp.pl/47146199/jak-uszyc-maseczke-ochronna-
wielkopolanka-pokazuje-instrukcje-i-zacheca-do-przylaczenia-sie-do-akcji
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